

Infos et conditions - Abonnements

[L'aquarena](#)

LES ABONNEMENTS

LES PASS

rgba(255,255,255,1)

Pass aquatique

Accès illimité aux bassins

Frais d'adhésion : 20 € Sevranais / 40 € non Sevranais - Puis 19,90 €/mois

Conditions :

- Réservé aux adultes à partir de 18 ans munis de leur bracelet

Pièces à fournir :

- Justificatif de domicile de moins de 3 mois pour bénéficier du tarif réduit résident sevranais
- Pièce d'identité
- Relevé d'identité bancaire

Acheter votre Pass :

- Sur place uniquement

Pass bien-être

Accès illimité aux bassins et à l'espace bien-être

Frais d'adhésion : 30 € Sevranais / 50 € non Sevranais - Puis 44,90 €/mois

Conditions :

- Réservé aux adultes à partir de 18 ans munis de leur bracelet
- Réservation préalable du créneau obligatoire pour l'espace bien-être

Pièces à fournir :

- Justificatif de domicile de moins de 3 mois pour bénéficier du tarif réduit résident sevranais
- Pièce d'identité
- Relevé d'identité bancaire

Acheter votre Pass :

- Sur place uniquement

Pass activités

Accès illimité aux bassins et aux cours d'aquagym

Frais d'adhésion : 30 € Sevranais / 50 € non Sevranais - Puis 39,90 €/mois

Conditions :

- Réservé aux adultes à partir de 18 ans munis de leur bracelet
- Réservation préalable du créneau obligatoire pour les cours d'aquagym

Pièces à fournir :

- Justificatif de domicile de moins de 3 mois pour bénéficier du tarif réduit résident sevranais
- Pièce d'identité

- Relevé d'identité bancaire

Acheter votre Pass :

- Sur place uniquement

Pass activités+

Accès illimité aux bassins, aux cours d'aquagym et à une activité d'aquabike ou d'aquafitness

Frais d'adhésion : 30 € Sevranaise / 50 € non Sevranaise - Puis 44,90 €/mois

Conditions :

- Accès à une seule Activité+ par semaine pour l'aquabike ou l'aquafitness
- Réservé aux adultes à partir de 18 ans munis de leur bracelet
- Réservation préalable du créneau obligatoire sauf pour l'accès aux bassins

Pièces à fournir :

- Justificatif de domicile de moins de 3 mois pour bénéficier du tarif réduit résident sevranaise
- Pièce d'identité
- Relevé d'identité bancaire

Acheter votre Pass :

- Sur place uniquement

Pass all

Accès illimité à l'espace aquatique, à l'espace bien-être, aux cours d'aquagym, aquabike, aquafitness, aux activités en salle et à tous les évènements.

Frais d'adhésion : 30 € Sevranaise / 50 € non Sevranaise - Puis 59,90 €/mois

Conditions :

- Réservé aux adultes à partir de 18 ans munis de leur bracelet.
- Réservation préalable du créneau obligatoire sauf pour l'accès aux bassins

Pièces à fournir :

- Justificatif de domicile de moins de 3 mois pour bénéficier du tarif réduit résident sevranaise
- Pièce d'identité
- Relevé d'identité bancaire

Acheter votre Pass :

- Sur place uniquement